בימ"ש קמא יקבע דיון בהתאם ליומנו בסמוך לאחר קבלת התסקיר ויקבל החלטה על בסיס מלוא הנתונים, כאשר הפרקליטות תוכל להביע את התנגדותה במידה וזו תיוותר על כנה לאחר קבלת התסקיר, בפני בימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת